Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
LA90-2821 (mm) (mm)
Beam- Balken- Poutre- Trave- Viga
BM1 \ ) 1 160x60 2332
Post- Pfasten- Poteau- Mentante- Poste
Pst3 I a 1 90x90 2120
Post- Pfosten- Poteau- Mantante- Poste
Pst] [ T 1 90x90 2080
Post- Pfasten- Poteau- Mantante- Poste
Pst? | | 1 90x90 1860
Post- Pfasten- Poteau- Mantante- Poste
Pst5 /N 1 LLx95 630
Post- Pfasten- Poteau- Montante- Poste
Psth S\ 1 LLx95 630
Purlin- Bachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PR1 ) L L4120 3080
RB2-1 | Roof board- Bachbreft- Madrier du toif- Tavola teffo- Tabla de tejado o | 2 89x19 2640
Fafb-1 %aaé{eaegegwcg(agé;hramdbreﬁ— Madrier en bordure du foif- Tavola bordo fefto- c==—xl i) 19¢120 2080
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du taif- Rinferze bords 7R
REZ- tette- Refuerzo barde tejado '/{{"2 : 32Kkl 2080
Fim -Fixing kif- Befestigungssef- Moyens de fixation- Materiale di fissaggio- Kif de :
fijacion
QLA16 | Adjustment bolt - Senkbalzen - Boulon de reglage - Bullone di regolamento- Perna de ajuste 1
aPTI50 Adjustment bolf - Senkbalzen - Boulon de reglage - Bullone di regalamento- )
Perno de ajuste 150-250
%E&KDS Bolt -Schloss-schraube -Baulon- Bullone- Perno- 8x160mm KSKR i I
%?SJZPHS Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M8x150mm PUPO | —
(%%g;; Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M10x100mm PUPO QE:WM 10
ONUTOX 1| _iron- Winkel- Angle ~Angolo- Angula 70x70x55 EMT1304 f |
70x557n gie -Ang g &3>
%Q@OQZF Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clave- 2.5x50mm =120
QMUK | Nyt- Schraubenmutter-
K107n uf- Schraubenmutter- Ecrou- Bado- Tuerca- M10mm 10
QéSBPOPZLH Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- &.5x50mm D | 5()
QEREPE | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4 5x60mm s | 30
Ef&ﬁi Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- Sx40mm (s |77
CKRPES Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnillo- 5x80mn s | 1)
QKRPP ‘ ‘
ZGX&OW Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnillo- 6x120mm TX-1 8
ﬂ -
XGZSOEZSH Washer- Dichtscheibe- Jaint- Rondella- Arandela- 8x20mm A
&] -©- | Object name LA90-2821 Page 1/2




- SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION oes | Profile [ Length
LA90-2821 (mm) (mm)
XGQSZEZSD Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 8x22mm w
QSET0- 1 \yasher- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 10x30 10
X}OZH asher- tichrscheibe- JoINT- randella- Arandela- x3umm )
iatusM—Louvre 810x1960 7
&] -©- | Object name LA90-2821 Page 2/2




=
T 77 A3 77 rrrv777 N - ~
S 777 AN e
s\\\\\\\\\\\\\x// N4
VIV I IV TN / AN
A\

\\\\\\\\\\\\\\\A////// A
N

LSV Ny 77 rv7s
BN NEEEE VAN
AN

//////////////////// FRY
LU A A NN
VAL AN N
//////////////////// \
//////////////////// AR
//////////////////// AR
//////////////////// \,
//////////////////// AR
//////////////////// AN
//////////////////// AR \LA//
AL L LUUL A NN
LU A NN
LA LULU N Y N
AUV OO A AN

fe————————==——=======
A Y W W W Yt wo Wk i Wi i i i i i
A Y Y W VR W VR W W VAN

SRR

/

e
TT77 A3 7 7 577777 N
777777777777 AN

N
/A /

\

RORRERRRRR RN YA ok W W A U U N N N N U N N \
VAAAA AN Y / Y YO Y Y Y YOO Y VR W VR ¥ /1//1//1/////
VAN AN Y rw jﬂjﬂ f%% ﬂ%

7

e e

VAN Y
RN A A S S/ S A A A
/:/\\/\\ y A S A S S A




100

2710

0581

3490

0602




Pst2

70x700H : 4 pcs

B6x120 8 pcs

Pst1

1920

KSKREx160 4 pcs

Pst2?




W .
/ / AN NANNNNNNNNNNNNNN

2710

AL VAN VAN £ 7)) [V,
\RANY \ AVAVAVAVAVAVAVA VA VA VAN \X v w %]
\\ [ 777 7777777777777 m [ W) DIC

DIZDI HHHHH _H_H_H_H_H_M_M_H H_H_H_H_H_M_M_H_H
Na} /D—I./MM
[om]
N
ISR
X X
WEJEJ
___—I./.¢¢
< |




et

[

@
9
=S
N
>
8
<
)
¥
S

2]

"

2

N

S

N

&

N
—1

_ _ [TITTT]
______ ______________
- W

B4.5x60




AT
ya /NA\ \/\ \/ N\ /\ \/ /\/\/\/\/\/

\\\\\\\\\\\\\\\\

24 pcs
100 pcs

\\\\\\\\\\\\\\\\\
//////////////////

\\\\\\\\\\\\\\\

RB1-1
?2,5x50

)

s

AN
/
\ 5
51
N




